End. SBS Quadra 01, Bloco K, Ed. Seguradoras,

7º Andar, Salas 708/713, CEP: 70300-911 – Brasília/DF

Telefone: (61) 3962-5000 / 3962-5006 / 3962-5001 Site:

http://www.sinagencias.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - Sinagências

ASSEMBLEIA ESTADUAL DOS SERVIDORES DAS AGÊNCIAS NACIONAIS DE

REGULAÇÃO E DO DNPM – GOIÁS/GO

O Secretário-Geral do Sindicato Nacional dos Servidores das Agências Nacionais de Regulação
- Sinagências no uso das suas atribuições estatutária e regimental CONVOCA os servidores
filiados ao Sinagências, lotados nas Agências Nacionais de Regulação e no Departamento
Nacional de Produção Mineral – DNPM no estado de GOIÀS/GO, para participarem da
Assembleia Estadual, a realizar-se no dia 14 de Junho, quarta-feira, às 09 horas, na
Superintendência do DNPM/GO, em Goiânia/GO, para tratar sobre a seguinte pauta:

- Eleição dos delegados para participarem do IV Congresso Nacional dos Servidores das
Agências Nacionais de Regulação – IV CONSAG, a realizar-se no período de 05 a 10 de julho
de 2017, na cidade do Rio de Janeiro/RJ.

Goiânia/GO, 23 de maio de 2017.

Alexnaldo Queiroz de Jesus
Secretário-Geral